7013 (з двома місцями для школярів з обмеженою здатністю до пересування), ЗАЗ А08В2В-

30, VIN (міжнародний ідентифікаційний номер транспортного засобу) Y6DA08B2BT0000714, 

номер кузова Y6DA08B2BT0000714, номер двигуна WP3NQ140E50D825G005774, колір 

ЖОВТИЙ, рік випуску 2025, вартістю 3 822 000,00 гривень (три мільйони вісімсот двадцять 

дві тисячі гривень 00 копійок). 

3. Відділу бухгалтерського обліку та звітності Великодолинської селищної ради 

Одеського району Одеської області здійснити необхідні заходи для взяття на балансовий облік  

майна, зазначеного у пункті 1 цього рішення, відповідно до вимог чинного законодавства.